
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Bc. Monika Löwová

května

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

„Cyklická údržba trati v úseku Třebovice v Čechách – Hoštejn“

Dotaz dodavatele č. 1:
V technické zprávě zadavatel uvádí: „šrotové kolejnice budou předány v délce 25m“.

jsou kolejnice určeny do šrotu, bylo by možné, aby si je zhotovitel zkrátil 
potřebné délky dle svého uvážení? Například na délku cca 10 až 12,5 m, případně 

menší? Výrazně by se s nimi lépe manipulovalo po výměně, a i tato skutečnost má vliv 
na nabídkovou cenu. Pokud bude kdokoli již předané šrotové kolejnice odvážet 

samotnému sešrotování, předpokládáme, že by je sám musel zkrátit na délky menší 
než Děkujeme.
Odpověď zadavatele č. 1:

počítá s délkou šrotových kolejnic . Kolejnice si poté zkrátí firma zajišťující 
odvoz kolejnic k sešrotování na vlastní náklady. souhlasí se zkrácením délky 
šrotových kolejnic pouze v případě, že si zhotovitel šrotové kolejnice zkrátí na své vlastní 
náklady, bez navýšení počtu řezů kolejnic v soupisu prací.

Petr Vodička
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3669600

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2e55f98e-4d3e-45a6-bc7d-b38485ad8b3f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2023 12:26:01


		2023-05-29T10:26:24+0000


		2023-05-29T13:07:00+0200
	Ing. Jan Jirowetz e8bb6cd3c745104d4c962e697984a002419b5e9b
	Podepsáno elektronicky


		2023-05-29T14:54:03+0200
	Ing. Pavla Kosinová 011b6e148a2f198a42288a8f475c0c6d3e071e61
	V zastoupení




